
UCHWAŁA NR XXVIII/180/13
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany w uchwale własnej dotyczącej przystąpienia do realizacji projektu „Czas na aktywność 
w gminie Dukla”, złożonego w ramach, Działania 7.1, Poddziałania 7.1.1 Priorytetu VII Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust.2 pkt.4 i art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz.728 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie przystąpienia 
do realizacji projektu „Czas na aktywność w Gminie Dukla” §1 otrzymuje brzmienie: "Przystąpić do realizacji 
projektu systemowego „Czas na aktywność w gminie Dukla” złożony w ramach Priorytetu VII – Promocja 
integracji społecznej, Działania 7.1 - Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.1 – Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej od 1 stycznia 2013r. do 31 grudnia 2014 
r.". 

§ 2. Projekt realizowany jest przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dukli . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Id: 78D54442-9781-45F8-8412-E67EA20454D7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




